第５号様式（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
唐津市長　様
　　　　　　　　　　申請者　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　会社名又は屋号等
　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
唐津市中小企業等活性化支援事業計画変更申請書
年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知のあった唐津市中小企業等活性化支援事業について、次のとおり計画を変更したいので、唐津市補助金等交付規則第９条第１項及び令和７年度唐津市中小企業等活性化支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により関係書類を添えて申請します。
１　変更後の補助対象事業費及び補助金申請額
２　変更の理由
３　変更事項
４　添付書類
(1) 変更収支計算書（別紙）
(2) その他関係書類